



[Urmiyada Xocalı soyqırımına münasibtil konfrans keirildi](#)

Azərbaycan Respublikasının ictimai təşkilatlarının nümayəndələri, Qarabağ məsələsində fəallıq və bir sıra media mərkəzləri Urmiya Azad Universitetində Xocalı qətləmi ilə bağlı fikirlərini bildirdilər.

AranNews Urmiya Azad Universitetinin beynəlxalq hüquq fakültəsinin təhsilçiləri ilə Xocalı soyqırımının 25-ci ildönümü münasibtilə konfrans keçirdi. Konfransda Azərbaycan Respublikasının bir sıra tanınmış elmi simaları, ictimai təşkilatların nümayəndələri, Qarabağ məsələsinin fəalları, media mərkəzləri və Azərbaycan Respublikasının nəzər sahibləri iştirak etdi. İştirakçılar faciə ilə bağlı fikirlərini bildirdilər, beynəlxalq məhkəmə icraatının oluması barədə təkliflər irəli sürdülər. Habelə, Qarabağ gələcəyi haqqında fikirlərini bildirdilər.

Minsk qrupuna müdaxilə etmədik/ran kəmət etməsəydi, daha bir Xocalı yaranacaqdı

Qarabağda sülhə nail olmaq üçün Minsk qrupu sərəncam verdi: "Biz minik ki, Minsk qrupu Azərbaycan və Ermənistan arasında bir vasitə olaraq heç vaxt iştirak etməmişdir. Biz onlara müdaxilə etmədik."

Xocalıda baş vermiş bir sıra tarixi hadisələrdən söz alan Rəşad Həsənov dedi: "Erməni təəcüblərlər Xocalı qətləmi kimi bir qətləmi Adəm də təkrarlamaq niyyətində idilər. Rəşad Həsənov qatillərin ləndən qaçmağından insanlarnın zərər görməsinə Adəm də digər bir faciə və soyqırım əhəmiyyətli olacaqdı."

Müslimanlara müdaxilə və baxır

Qarabağ Azadlıq Təşkilatının (QAT) sərəncam verdi: "Biz Amerika, Rusiya və Fransanın iştirak etməsinə baxmadan Qarabağın azad etməsinə çalışırıq. O dedi: "Biz Qarabağın azad etməsinə çalışırıq. O dedi: "Biz Qarabağın azad etməsinə çalışırıq. O dedi: "Biz Qarabağın azad etməsinə çalışırıq."

Akif Nəzirov davamında vuruldu: "Qarabağın azad olunması üçün siyasi yol yoxdur. Bu rəzi. "Azərbaycanın gələcəsinin qəhrmanı ilə yenidən İkmizin qəvcəna qayıtmalıdır."

A. Nəzirov dedi: "Bel konfransların təşkil edilməsi bizim üçün bu imkan verir ki, sabah torpaqlarımız əldən azad etməklə nə qədər məharib bəlası, heç kəs bizim bu məharibin nə olduğunu soruşmasın və biz qarşı olunan zərmlər əkar olsun."

Xocalı faciəsinin ildönümü ilə bağlı konfransda həmin yazıçı və kinodramaturq Eldəniz Quliyev, rəqib Zərərli lizad, Urmiya Azad Universitetinin milli politoloq-doktor lizad və universitetin beynəlxalq hüquq üzrə milli doktor Sleymanzadə xətirlər.